

گزارشی با محوریت نامه اخیر احمدتوکلی و هشدارهای او درباره عملکرد هیئت مولدسازی و تبعات اجرای این مصوبه، همراه با توضیحات سازمان خصوصی روز گذشته با تیتُر «بیا هووی مولدسازی» در «شترق» منتشر شد که با واکنش وزارت اقتصاد و دارایی مواجه شده است که به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش روزنامه شرق، ادعای حق‌الزحمه هیئت مولدسازی کذب و خلاف واقع است. در متن توضیحات این وزارتخانه که برای انتشار در اختیار «شترق» قرار گرفته، آمده است: مبلغ مورد اشاره در قانون طبق آیین‌نامه اجرایی موجود، صرف پرداخت هزینه‌های مربوط به اجرای قانون مولدسازی شده و فهرست هزینه‌کرد آن طبق قانون هر شش ماه افشا می‌شود و به‌هیچ‌عنوان پرداختی برای اعضای هیئت مولدسازی در آن در نظر گرفته نشده است.

در این مورد وزیر اقتصاد ادعای مطرح‌شده را

تکذیب کرده و از دستگاه قضائی خواسته است تا در ارتباط با ادعای نادرست مطرح‌شده مبنی بر دریافت دستمزد توسط هیئت هفت‌نفره مولدسازی ورود و نتیجه بررسی خود را فوراً به افکار عمومی اعلام کند؛ چراکه این هیئت نه دریافتی داشته و نه خواهد داشت و این ادعا مصداق بارز خلاف‌گویی و اخلال در امنیت روانی جامعه است. لازم به یادآوری است که عدم کارایی لازم در بهره‌گیری از اموال و دارایی‌های دولت، موجب درج احکامی در قانون برنامه ششم توسعه و قوانین بودجه سنواتی پیرامون موضوع مولدسازی شد اما عدم دستیابی به اهداف قوانین مذکور، موجب آسیب‌شناسی این امر با شروع به کار دولت سیزدهم شده که در این راستا عدم تمرکز در امور مرتبط با مدیریت دارایی‌های دولت و مولدسازی آنها به‌عنوان بزرگ‌ترین آسیب شناسایی شد.

با توجه به این‌موضوع و به موجب مصوبه شصت‌وهفتمین جلسه شورای عالی هماهنگی

اقتصادی سران قوا ابلاغی مورخ ۱۴۰۱/۹/۷، هیئت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت متشکل از معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر امور اقتصادی و دارایی (دبیر هیئت)، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، وزیر کشور، وزیر راه و شهرسازی، یک نفر نماینده از طرف رئیس مجلس شورای اسلامی و یک نفر نماینده از طرف رئیس قوه قضائیه تشکیل شد. آیین‌نامه اجرائی مولدسازی دارایی‌های دولت در ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۱ به تصویب هیئت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت و در فروردین‌ماه ۱۴۰۲ به تأیید شورای عالی هماهنگی اقتصادی (سران قوا) رسید. مهم‌ترین اقداماتی که تاکنون در این راستا از سوی دولت به سرانجام رسیده شامل شناسایی سه‌هزارو ۳۵۷ ملک و اموال مازاد دولت، تصویب ۱۳۸۷ ملک به‌عنوان اموال مازاد دولت به‌منظور فروش یا مولدسازی (هزارو ۲۹۶ ملک در مرحله ارزش افزایی، ۹ ملک در مرحله قیمت‌گذاری و چهار ملک در مرحله عرضه)، تدوین و تصویب پنج مورد

آیین‌نامه، دستورالعمل، رویه‌های مقرراتی، تصویب معاوضه چهار ملک مازاد دولتی با املاک بخش غیردولتی، تصویب تعداد ۳۱ مورد پروژه عمرانی نیمه‌تمام اولویت‌دار جهت طرح در کمیته پایش پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام و تقویت چارچوب‌های نرم‌افزار در زمینه مولدسازی دارایی‌های دولت (طراحی سامانه مولدسازی دارایی‌های دولت (مدد) و طراحی تالار مولدسازی دارایی‌های دولت شاخص) است.

در کنار شفاف‌سازی درباره عملکرد دولت در مولدسازی دارایی‌های دولت لازم به یادآوری است که آسیب‌شناسی درباره خصوصی‌سازی‌های گذشته، بازخوانی پرونده خصوصی‌سازی‌ها و شناخت نقاط قوت و ضعف، تکیه بر شفافیت و به‌ویژه در موضوع مهم مولدسازی که با طراحی و رونمایی «تالار مولدسازی» چهره عینی‌تری به خود گرفت، برای کاهش نگرانی‌ها از رویکرد جدید دولت در نظر گرفته شده است.

رئییسی: حق الزحمه معلمان به‌موقع پرداخت شود

دغدغه معیشت نداشته باشند اما اساس این رتبه‌بندی دانش‌افزایی معلمان و به‌هنگام‌شدن یک معلم با هر آن چیزی است که باید بداند. اساس آنچه در رتبه‌بندی معلمان انجام می‌شود بر این است که جایگاه علمی، دانشی و بیش و گرایشش که با آن برای جامعه شان، جایگاه، هویت و منزلت ایجاد می‌کند اصل کار است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه علاوه بر ساخت مدارس تأکید ما بر اجرای عدالت آموزشی است، اظهار کرد: عدالت به معنی تساوی نیست بلکه هر جا به تناسب خود باید پیش رود. روستا متناسب با خود، فرهنگ‌ها و اقلیم‌ها متناسب با خود و افراد هم متناسب با استعداد خود باید پیشرفت کنند.

رئیس دولت سیزدهم افزود: هرچه برای آموزش و پرورش هزینه بشود نباید نگران شویم چون این کار سرمایه‌گذاری است. نگرانی ما باید بر افزایش بهره‌وری باشد تا تلاش کنیم به اندازه میزان ظرفیت‌های آموزش و پرورش، شاهد افزایش بهره‌وری باشیم.

وی با تأکید بر ضرورت پرداخت به‌موقع حق‌الزحمه معلمان، تصریح کرد: این خواسته بحق و درستی است. نه‌تنها حق‌الزحمه معلمان بلکه حق‌الزحمه هرکسی باید به‌موقع پرداخت شود، پیش از آنکه عرق جبین

خبر

در گفت‌وگوی همسر جلوه جواهری با «شبکه شرق» مطرح شد

آزادی جلوه جواهری به قید وثیقه متین یزدانی هم امروز آزاد شد

جلوه جواهری، فعال اجتماعی بازداشتی در زندان لاکان رشت، در کنار متین یزدانی به قید وثیقه آزاد شدند. کاوه مظفری، همسر جلوه جواهری، در گفت‌وگو با «شبکه شرق» با تأیید اخبار منتشرشده مبنی بر آزادی این فعال حقوق زنان، اظهار کرد: «امروز با طی اقدامات اداری، جلوه جواهری به قید وثیقه از زندان لاکان رشت آزاد شد». او ادامه داد: «میزان وثیقه تعیین‌شده برای جلوه جواهری ۵۰۰ میلیون تومان بود که با گذاشتن سند، امروز آزاد شد. درباره اتهامات او اما به ما چیزی نگفتند». دیروز، علاوه بر جلوه جواهری، متین یزدانی، فعال حقوق زنان بازداشتی هم به قید وثیقه از زندان لاکان رشت آزاد شد.

ادامه از صفحه ۲

روز موعود؟

مقاد کلی توافق پیش از این اعلام شده بود و انتظار می‌رفت معافیت تحریمی بر این اساس اعلام شود، اما در این اطلاعیه، برای اولین بار بود که دولت آمریکا خبر داد پنج زندانی ایرانی را بر اساس توافق با تهران آزاد می‌کند؛ بااین‌حال نام این زندانیان اعلام نشده است». همچنین پیش از این، خبرگزاری رویترز نوشته بود: «هم‌زمان با انتقال شش میلیارد دلار از پول‌های آزادشده ایران از بانک‌های کره جنوبی به قطر، فرایند هماهنگی برای خروج پنج زندانی در ایران که اکنون در حبس خانگی به سر می‌برند و بازگشت پنج زندانی ایرانی از آمریکا به ایران آغاز خواهد شد». با این وجود آدرین واتسون، سخنگوی مشاور امنیت ملی آمریکا درباره موضوع تبادل زندانیان نظر دیگری دارد و تأکید کرده که «اگرچه موضوع تبادل زندانیان موضوعی حساس و گامی از یک روند است اما هیچ فردی طی این هفته از آمریکا آزاد نشده و نخواهد شد». از طرف دیگر توافق تبادل زندانیان هنوز به مرحله اجرا نرسیده، واشنگتن پالس‌های منفی را برای نقض تعهداتش ارسال کرده است. در همین زمینه گفتنی است جان کربی، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید، روز چهارشنبه ۲۲ شهریور در کنفرانس خبری خود با اشاره به انتقادات مطرح‌شده نسبت به «فناهم تبادل زندانیان» و «انتقال پول‌های بلوکه‌شده ایران» صراحتاً بیان کرد که «این جوجه اکنون در مقایسه با زمانی که در کره جنوبی بودند، مشمول محدودیت‌های قانونی بیشتری خواهند بود و ایالات متحده بر هزینه‌کرد آنها نظارت می‌کند». کربی در موضعی معنادار این هشدار را داد که «اینکه این پول‌ها کجا می‌روند و برای چه هدفی هزینه می‌شوند، مورد نظارت دقیق ایالات متحده قرار خواهد داشت. پس اگر ایران تلاش کند وجوه را منحرف کند، ما اقدام کرده و دوباره دسترسی ایران به این پول‌ها را مسدود خواهیم کرد». درعین‌حال اقدام آمریکا برای سرقت و تخلیه نفت ایران هم خود فضای مخربی را ایجاد کرده است که می‌تواند در سایه واکنش تهران به تنش‌ها دامن بزند، کمااینکه امیر محمدرضا آشتیانی در واکنش به این تصمیم واشنگتن (برای سرقت نفت ایران و تخلیه آن) عنوان کرد: «این اقدام یک دزدی توسط آمریکاست که به‌هیچ‌وجه این مسئله در دنیا پذیرفته‌شده نیست». وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در ادامه خطاب به ایالات متحده گفت «اگر اتفاق این چنینی بیفتد ما حتماً مقابله خواهیم کرد و می‌توانیم حتی اقدام خیلی وسیع‌تری کنیم ولی فعلاً اقدام خود را به بحث‌هایی که دنبال می‌کنیم، محدود کرده‌ایم». البته یک روز قبل یعنی جمعه هفته گذشته بود که دو نفتکش با پرچم‌های کشورهای پاناما و تانزانیا و با نام‌های تجاری «استیتون» و «کرون» توسط نیروی‌های ایرانی توقیف شدند. به گفته درباردار دوم محمدشریف شیرعلی، جانشین فرمانده منطقه سوم دریایی سپاه، این دو شناور به‌صورت سازمان‌یافته، نفت و گاز ایران در خلیج‌فارس را قاچاق می‌کردند. همچنین ۳۷ خدمه این نفتکش‌ها را برای ادامه مراحل قانونی به مقام‌های قضائی تحویل داده شدند. این در حالی است که در هفته‌ها و ماه‌های اخیر ایالات متحده آمریکا هم اقدام به اعزام سه هزار نفر از نیروهای تفنگدار دریایی خود به منطقه و همچنین ارسال جنگنده‌ها و تجهیزات نظامی به تنگه هرمز، خلیج فارس و دریای عمان کرده است. حال باید دید در میانه اجرای توافقات پشت‌پرده تهران-واشنگتن بر سر تبادل زندانیان، این پالس‌های مخرب می‌توانند همه رشته‌های ایران و آمریکا را پنبه کنند یا خیر؟



افراد خشک شود. مشکل مسکن برای عموم نیازمندان در کشور به‌ویژه استادان دانشگاه و معلمان آموزش و پرورش هم باید رفع شود تا آنان دغدغه مسکن نداشته باشند. آرامش معلمان برای ما اهمیت دارد و این امر در دولت حتما دنبال می‌شود.

رئیس‌ی افزود: طرح شیوه جدید برگزاری کنکور قطعاً بدون اشکال نیست. این طرح می‌تواند از سوی مدیران و معلمان ارزیابی شود. قطعاً بهترین اظهارنظرها از سوی شما انجام خواهد شد چراکه از نظر تخصص و تعهد در ارتباط کامل با موضوع هستید.



The Longines Legend Diver Watch

Elegance is an attitude

لونژین
LONGINES

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN

Tel.: +98 21 226.137.52